

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	мерна единица	Прогнозно количество - куб.м.	Стойност на услугата - лв./куб.м без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС	Гаранция за изпълнение
18	195и	черен бор	Едра - трупи за бичене - d на т.к. 18-29 см	пл.куб.м.	6	36,92	221,52	
			Средна - технологична д-на	пр.куб.м.	15	24,00	360,00	
			Дърва - технологична дървесина от дърва	пр.куб.м.	463	24,00	11112,00	
			Дърва - ОЗМ	пл.куб.м.	53	36,92	1956,76	
			Общо сеч и извоз до временен склад отд.195и	пл.куб.м.	370		13650,28	
			Всичко за обект №18: сеч, разкрийване, извоз до временен склад				13650,28	

ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ: 1. *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
/ИНЖ. КЕМАЛ ВЕЙС - Директор на ТП ДГС „Нови пазар“/

2. *(Заличена информация (подпис, имена и длъжност) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.) на ТП ДГС
„Нови пазар“

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ: *(Заличена информация (подпис) на основание чл. 5 от Регламент (ЕС) 2016/679.)
\ ЗИЯ НАЗМИ МОЛЛА - Управител ЕООД“ НЕША“/